
は三河地区と春日井市内で全10校展開！！
只今受付中！！

無料体験・学習カウンセリング無料体験・学習カウンセリング無料体験・学習カウンセリング
それぞれの生徒に合わせたカリキュラムを組み、実際の授業も体験できます。

無料体験・説明会は、各校舎の授
業実施日に行います。時間割の
詳細は、ホームページをご覧いた
だくか、お問い合わせください。

受付時間 14:30-19:00

諏訪駅前校
国府駅前校
豊川駅前校
蒲郡駅前校
小 坂 井 校

0533-84-1117
0533-88-8825
0533-74-5611
0533-74-5633
0533-74-2550

豊川市萩山町1-95(2F)
豊川市新栄町2-1神戸ビル(2F)
豊川市豊川元町2(3F)
蒲郡市元町2(3F)
豊川市小坂井町中野1-16(1F)

弥生校
牛川校
柏井校
柏原校
出川校

0532-74-7500
0532-74-5535
0568-90-3397
0568-90-5002
0568-70-3203

豊橋市弥生町東豊和16-5(2F)
豊橋市牛川通1-19-14
春日井市柏井町6-111-3(3F)
春日井市柏原町4-68
春日井市出川町8-13-5 (3F)

■ ここに掲載した情報は、紙面の都合上、ココゼミに入塾した生
徒の成績向上のほんの一例です。2024年3月31日までに判明し
た定期テストの結果をもとに作成しています。また、生徒の学
年は2023年度における表記です。

代田中
現在 高184点32点 3年2学期期末

2年1学期期末

学
数

春日井中部中
現在 3年生63点14点 2年学年末

2年1学期期末

学
数

御津中
現在 3年生72点24点 2年1学期期末

1年2学期期末

学
数

蒲郡中
現在 高181点33点 3年前期期末

2年前期期末

学
数

蒲郡中部中
現在 高164点18点 3年後期テストⅠ

1年後期テストⅡ

学
数

豊川西部中
現在 高172点30点 3年2学期期末

2年学年末

学
数

春日井中部中
現在 3年生51点10点 2年学年末

2年2学期中間

学
数

小坂井中
現在 高192点52点 3年学年末

2年2学期中間

学
数

豊川西部中
現在 3年生67点29点 2年2学期期末

2年1学期期末

学
数

蒲郡中部中
現在 3年生88点52点 2年後期テストⅠ

2年前期テストⅡ

学
数

春日井中部中
現在 2年生62点26点 1年学年末

1年2学期中間

学
数

豊川西部中
現在 3年生90点56点 2年学年末

1年2学期期末

学
数

小坂井中
現在 2年生76点42点 1年2学期期末

1年2学期中間

学
数
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豊川南部中
現在 高197位181位 3年2学期中間

2年学年末

位
順

豊川西部中
現在 高181位153位 3年学年末

2年2学期中間

位
順

小坂井中
現在 高１31位99位 3年2学期期末

2年2学期中間

位
順

豊川南部中
現在 2年生110位166位 1年学年末

1年1学期期末

位
順

蒲郡中部中
現在 3年生42位81位 2年後期テストⅠ

2年前期テストⅡ

位
順

位84

位72

位68

位56

位39

豊川中部中
現在 高192点31点 3年2学期中間

2年2学期中間

語
英

豊川南部中
現在 高172点15点 3年学年末

2年2学期中間

語
英

豊川東部中
現在 高166点15点 3年2学期中間

2年2学期中間

語
英

蒲郡中
現在 高161点12点 3年後期中間

2年後期中間

語
英

豊川西部中
現在 高175点28点 3年2学期中間

1年学年末

語
英

大塚中
現在 高156点14点 3年中間テストⅠ

1年学年末

語
英

金屋中
現在 高176点35点 3年2学期期末

2年学年末

語
英

小坂井中
現在 高192点51点 3年2学期中間

2年2学期中間

語
英

豊川東部中
現在 高182点43点 3年学年末

2年2学期中間

語
英

豊川東部中
現在 2年生56点20点 1年学年末

1年2学期中間

語
英

春日井中部中
現在 3年生46点16点 2年学年末

2年2学期中間

語
英
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1年1学期期末

1年後期テストⅡ

中1・第5回

1年2学期期末

1年学年末

1年学年末

中3・第1回

2年学年末

中２1学期中間

２年１学期期末

1年学年末

55

53

49

45

42

42

41

33

32

31

29

27
25
28
41
41
34
38
56
44
45
69

82
78
77
86
83
76
79
89
76
76
98

豊岡

蒲郡中部

春日井中部中

金屋

東陽

豊岡

南城中

代田

豊橋南部

東陵

豊川中部

中３

高1

中3

高1

高1

中３

高1

高1

中３

中３

高1
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51

50

50

45
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43
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37

34

34

23
34
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38
38
46
33
39
35
31
36
66
58

82
92
89
88
88
91
78
83
78
74
73
100
92

春日井中部中

蒲郡中部

豊岡

蒲郡

豊橋南部

春日井中部中

南城中

豊川西部

南城中

金屋

豊川東部

東陽

代田

高1

高1

3

高1

中３

中3

中3

高1

中3

高1

中３

高1

高1

2年2学期期末

3年1学期期末

中2・第5回

3年2学期中間

3年1学期中間

2年2学期期末

中3・第3回

3年1学期期末

中２学年末

２年２学期期末

3年1学期期末

中1・第4回

1年後期テストⅡ

1年学年末

2年定期テストⅢ

中２1学期期末

中1・第5回

中1・第2回

中1　学年末

中1・第1回

1年学年末

１年学年末

1年学年末

1年1学期期末

中3・第1回

3年2学期中間

2年学年末

3年1学期中間

2年2学期期末

中2・第1回

中3・第1回

中3　1学期中間

中2・第3回

3年2学期期末

２年１学期期末

3年1学期中間

3年2学期期末

61

49

48

40

32
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86
43
45

9
22
38
3
13

豊川中部

春日井西部中

金屋

東陵

豊岡

高1

高1

高1

高1

高1

1年2学期期末

中1・第3回

1年1学期中間

1年1学期中間

2年学年末

3年1学期中間

中3・第1回

3年2学期中間

3年1学期中間

3年2学期期末


